UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-QLKHCN

V/v tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ

đợt 2 năm 2024

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nam, ngày      tháng 08  năm 2024

Kính gửi: Các tổ chức, cá nhân hoạt động khoa học và công nghệ.

Thực hiện Quyết định 1151/QĐ-UBND, ngày 19 tháng 08 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt danh mục các nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh thực hiện đợt 2 năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Hà Nam thông báo tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp tỉnh đợt 2 năm 2024 như sau:

1. Các nhiệm vụ khoa học và công nghệ tuyển chọn: theo Quyết định

1151/QĐ-UBND, ngày 19 tháng 08 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Nam.

2. Thành phần hồ sơ và cách thức nộp hồ sơ đăng kí: thực hiện theo Điều

20, Điều 21 Quyết định 40/2017/QĐ-UBND, ngày 22/9/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy định trình tự, thủ tục xác định nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp tỉnh; tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức, cá nhân thực

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên

địa bàn tỉnh Hà Nam (có Quyết định phê duyệt danh mục và biểu mẫu hồ sơ kèm

theo).

3. Hồ sơ đăng kí thực hiện được nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đến

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam (Địa chỉ: số 02 đường Ngô Quyền,

phường Quang Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam) hoặc Trung tâm phục vụ

hành chính công tỉnh Hà Nam (Địa chỉ: số 7, đường Trần Phú, phường Quang

Trung, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam).

4. Thời gian nộp hồ sơ đăng kí là 30 ngày kể từ ngày 19 tháng 08 năm 2024.

Tổ chức, cá nhân liên hệ bà Phạm Thị Hồng Thái, Phó Trưởng phòng Quản

lý khoa học và công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Hà Nam theo số điện

thoại 0984.577886 để được hỗ trợ (khi cần)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Hà Nam;

- Cổng Thông tin điện tử Sở Khoa học và Công nghệ;

- Lưu: VT, QLKHCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tất Nhiên

		2024-08-20T09:05:03+0700

		2024-08-20T09:15:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tất Nhiên<nguyentatnhien@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-20T09:28:56+0700

		2024-08-20T09:28:56+0700

		2024-08-20T09:28:56+0700